
ДЕНЬ ДОБРА И УВАЖЕНИЯ

старше трудоспособного 
возраста*

295 25%

населения
республики

тысяч
человек

городские жители
58%

сельские жители
42%

70%

мужчины

30%

женщины

* Мужчины в возрасте 62 года и старше, 
женщины ‒ 57 лет и старше. 

очень хорошее

хорошее

удовлетворительное

плохое

2%

11%

67%

20%

Оценили состояние своего здоровья в 2022 году

Данные по Чувашской Республике на 1 января 2023 г.


